
lg
unioeste

Universidade Estadual do Oeste do Paraná

internationai Office ~+~+j

EDITAL Ne.03/2021 —ARI/UNIOESTE

Dispõe sobre a homologação do Edital
n'1/2021e retificado peIo Edital n'02/2021

—ARI/Unioeste, de bolsa para profissional
graduado em nível superior do programa de
estruturação da Assessoria de Relações
Internacionais e Interinstitucionais da
Unioeste (ARI/Unioeste).

A Universidade Estadual do Oeste do Paraná —Unioeste, por intermédio da Assessoria de
Relações Internacionais e Interinstitucionais (ARI), torna público a homologação dos
inscritos no Edital n'1/2021 e retificado pelo Edital n 002/2021 —ARI/Unioeste, de
seleção de bolsista agente-técnico para atuar na Assessoria de Relações Internacionais e
Interinstitucionais da Unioeste, financiado pela Unidade Gestora do Fundo Paraná (UGF),
da Superintendência de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior do Paraná (SETI).

1. RELAÇAO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E CONVOCAÇAO PARA ENTREVISTAS
As seguintes inscrições foram homologadas e estão dispostas em ordem alfabética.

NOME
Ana Maria da Silva

Hugo Eliecer Dorado Mendez
Karina Toniasso
Larissa Terra Langer
Nayara Luz Silvestre
Rafaela Adam Baioco
William Martinello

12.951.380-2
G020337-A
8.937.785-4
10.013.727-5
39.791.292-4
10.828.668-7
9.990.783-5

E-MA
a n a pesca 2017@gm a il.com
felipebemol@hotmail.com
karina.toni@yahoo.com.br
larissaterralanger@gmail.com
nay.luzsilvestreggmail.com
rafaela baioco@hotmail.com
martinello.wi@gmail.com

HORÁRIO ~~
8h45min —9h15min

9h30—10h
10h15min —10h45min

11h—11h30mi n
13h30min —14h

14h15min —14h45min
15h —15h30min

2. RELAÇAO DE INCRIÇÕES INDEFERIDAS E MOTIVO
Considerando o item 7.1 do Edital n 001/2021: "Somente serão homologadas as inscrições que
atenderem aos dispostos neste edital";

Levando em conta o item 6.1do Edital n 001/2021 "A inscrição deverá ser realizada exclusivamente
por correio eletrônico, no endereço internacional unioeste.br, até as 15h do dia 16 de março de
2021, por meio do envio dos documentos listados no item 09 e anexo I! item A preenchido com a

pontuação e com documentos comprobatórios" (retificada a data de inscrição pelo Edital
n'02/2021para até as 12h do dia 19 de março de 2021);

As inscrições abaixo listadas foram indeferidas pelo descumprimento ao edital.

Universidade Estadual do 0este do Paraná {Unioestej Reitoria/Assessoria de Relaqoes Internacionais e
Interinstitucionais {ARI) s CNP]: 78680337/0061-84 ~ Rua Universitária, 1619—cx. Postal 701 ~ CEP:

85819-110 ~ Cascavel/Paraná/Brazil ~ www.unioeste.br/ari
Página 1 de 2



unioeste
Universidade Estadoal do Oeste do Paraná

International Offi ce ~+/+j

"~OIVIE '.-MAIL

Nietzsche Merlin Nestor G234626-0 nietzschino94@gmail.com

Matheus Mendes Barcellos 9.404.711-0 m.barcellos@outlook.com

-=„-.,:;:;"IVIOTIVO ....
Falta do Anexo II item
A preenchido com a

pontuação e falta de
'documento de
proficiência em língua
estrangeira (item 6.1,
9.1.1e 9.1.5).
Falta do Anexo II item
A preenchido com a

pontuação (item 6.1 e
9.1.1)

3. ORIENTAÇÕES PARA A ENTREVISTA REMOTA
2.1As entrevistas serão realizadas no dia 25/03/2021, quinta-feira, no horário estabelecido

no item 1 deste Edital por meio da plataforma Microsoft Teams.
2.2 Os candidatos receberão o link para a reunião por e-mail ou poderão acessar por meio

do link:

htt s: teams.microsoft.com I meetu-
'oin 19%3ameetin MmYzNWVhY2YtMWEOYSOOOGE3LTk3N2EtY2ZmM ViYWFmNGYO

%40thread.v2 0?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-
a3c62c328784%22%2c%220id%22%3a%22b24a5809-706e-4e5d-997b-
Oaf436597356%22%7d

2.3 0 atraso ou não comparecimento no horário estabelecido implicará na desclassificação
do candidato.

Cascavel, 19 de março de 2021.

44A4IL.
Prof. Dr. Rafael Mattiello

ayieIlq
ref„t,. Assessor de Relações Internacionais"'~O)5'"~iior

<<$0~ er '"'-Coordenador Técnico/Científico do Projeto-7
204+

Universidade Estadual do Qeste do Paraná (Unioeste) Reitoria/Assessoria de Relações Internacionais e
lnterinstitucionais (ARI) ~ CNP]: 7868M37/QQQ1-84 ~ Rua Universitária, 1619-cx. Postal 7Q1 ~ CEP:

85819-11Q ~ Cascavel/Paraná/Brazil ~ www.unioeste.br/ari
Página 2 de 2


